



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000029/24 DISPENSA ELETRONICA 2 (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 01 - CERCAMENDO DE GRADIL COM ALVENARIA						
1	060.008.017	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO C M2 Alvenaria de bloco de concreto de vedação de 14 x 19 x 39 cm - classe C	M2	11,4	105,3385	1.200,8589
2	060.002.896	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-50 (A OU B) FYK = t KG Armadura em barra de aço CA-50 (A ou B) fyk = 500 Mpa	KG	29,62	13,7292	406,6589
3	060.008.015	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-60 (A OU B) FYK = t KG Armadura em barra de aço CA-60 (A ou B) fyk = 600 Mpa	KG	3,13	14,1917	44,42002
4	060.008.012	CHAPISCO 1:4 COM AREIA GROSSA Chapisco 1:4 com areia grossa	M2	13,5	6,9919	94,39065
5	060.002.273	CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA CONCRETO USINADO FCK = 20 MPA	M3	1,12	575,5089	644,57
6	060.008.010	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA DE ELEVAÇÃO O M3 Demolição manual de alvenaria de elevação ou elemento vazado, incluindo revestimento	M3	10	89,378	893,78
7	060.008.013	EMBOÇO DESEMPENADO COM ESPUMA DE POLIÉSTE M2 Emboço desempenado com espuma de poliéster	M2	13,5	31,9844	431,7894
8	060.008.014	ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1ª E 2ª CATEGORI/ M3 Escavação manual em solo de 1ª e 2ª categoria em vala ou cava até 1,5 m	M3	0,88	67,3522	59,2699
9	060.008.016	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA M2 Forma em madeira comum para estrutura	M2	2,4	294,0625	705,75
10	060.002.835	GRADIL EM AÇO GALVANIZADO ELETROFUNDIDO, MAI M2 GRADIL EM AÇO GALVANIZADO ELETROFUNDIDO, MALHA 65 X 132 MM E PINTURA ELETROSTÁTICA	M2	50	556,0814	27.804,07
11	060.008.019	GRADIL TELA ELETROSOLDADO, MALHA DE 5 X 15CM, M2 Gradil tela eletrosoldado, malha de 5 x 15cm, galvanizado	M2	28,5	239,0263	6.812,24955
12	060.008.018	PORTÃO DE ABRIR EM GRADIL ELETROFUNDIDO, MAL M2 Portão de abrir em gradil eletrofundido, malha 5 x 15 cm	M2	3	1.843,6833	5.531,0499
13	060.008.020	PORTÃO DE CORRER EM GRADE DE AÇO GALVANIZAI M2 Portão de correr em grade de aço galvanizado eletrofundida, malha 65 x 132 mm, e pintura eletrostática	M2	3	1.771,2633	5.313,7899
14	060.008.011	REMOÇÃO DE ENTULHO SEPARADO DE OBRA COM C/ M3 Remoção de entulho separado de obra com caçamba metálica - terra, alvenaria, concreto, argamassa, madeira, papel, plástico ou metal	M3	10	132,142	1.321,42
Total ->					5.740,7336	51.264,06712